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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61518005E

2. Data e Regjistrimit 18/03/2026
3. Emri i Subjektit RTB Holding
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   zona kadastrale 3292 ap nr pasurie 118/73+1-
26  Selite Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm : Të kryejë 
cdo aktivitet tregtar  financiar  investimi konsulencë 
ndërmjetësim dhe zhvillim ekonomik të lejuar nga ligji në 
fuqi  qoftë drejtpërdrejt apo tërthort  duke përfshirë  por pa u 
kufizuar në: blerjen, zotërimin, menaxhimin, zhvillimin, 
qiramarrjen  dhe shitjen e pasurive të patundshme dhe të 
luajtshme; investimin në kompani, asete, instrumente 
financiare dhe projekte të ndryshme; ofrimin e shërbimeve 
këshilluese, ndermjetësuese dhe   menaxheriale; si dhe cdo 
aktivitet tjetër ekonomik dhe financiar që lidhet me 
realizimin e wëllimit të shoqërisë. 2. Per kryejen e 
veprimtarise se saj shoqeria mund te hape njesi perpunue e e 
sherbimi brenda dhe jashte vendit duke bashkepunuar me 
persona fizike e juridike venda dhe te huaj. 3. Pervec 
veprimtarine te parashikuara me lart, ne veprimtarine e 
shoqerise d te hyje dhe cdo veprimtari qe do te konsiderohet 
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nga Asambleja e Ortakeve si e nevojshme dhe e 
pershtatshme per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe nuk 
vjen ne kundershim me Ligjin shqipetar 
Richard Theodorus Buiteman10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2026 Deri: 09/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Richard Theodorus Buiteman
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RTB Holding
E-Mail: rick@qlbaniacapitalgroup.com  
Telefon: 0692853825  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-583874-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299EB645-DF99-4E6F-9593-136C5608A90E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0059F2E7-62FD-484B-B67A-608A888878DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11368A46-6528-471B-A23A-CF8E7F475C67
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